1

2025 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 MIC 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  河合 克也

（コード番号：300A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執行役員 経営推進本部長 松尾 力

（TEL 03-5354-3340）

5/28（水）「個人投資家向けオンライン会社説明会」（SBI証券運営）開催のお知らせ

MIC 株式会社（所在地：東京都新宿区、代表取締役社長 河合 克也）は、株式会社 SBI 証券運営の「個人投資家向け

オンライン会社説明会」を開催することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

運営 株式会社 SBI 証券

日時 2025 年 5 月 28 日（水）19:00～20:00

開催場所 オンラインでのライブ配信＋録画オンデマンド配信

視聴方法 開催日当日、以下 Web サイトの「ご視聴はこちら」ボタンよりお進み下さい

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

登壇者 代表取締役社長 河合 克也

内容 多くの産業で人手不足が課題視される中、「アウトソーシング銘柄」「人手不足解消

銘柄」と評価いただくこともある当社は、リテール販促領域企業のあらゆる困りご

とを引き受け解決するサービスを提供しています。昨年 12 月の上場後も、業績・

株価ともに順調に推移をしてきました。

2025 年 3 月期通期決算発表をベースに、デジタルとフィジカルの二刀流で販促支

援するビジネスモデルや、今後の成長可能性についてご説明いたします。

以 上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html